
 

 

UCHWAŁA Nr 20/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2018. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1)) oraz art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/226/2017 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej 

Uchwałą Nr XXXV/231/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 8 lutego 2018 roku, Uchwałą 

Nr XXXVI/235/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXXVII/238/2018 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, Uchwałą Nr 452/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 9 maja 2018 roku Uchwałą Nr XXXVIII/243/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 maja 

2018 roku, Uchwałą Nr XXXIX/246/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku, Uchwałą 

Nr XL/250/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 lipca 2018 roku, Uchwałą Nr 490/2018 Zarządu Powiatu 

Toruńskiego z dnia 1 sierpnia 2018 roku, Uchwałą Nr XLI/257/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

23 sierpnia 2018 roku, Uchwałą Nr XLII/259/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 września 2018 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/267/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 18 października 2018 roku, Uchwałę 

Nr 520/2018 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 7.11.2018 roku, Uchwałę Nr 2/2018 Zarządu Powiatu 

Toruńskiego z dnia 21 listopada 2018 roku oraz Uchwałą Nr III/18/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

20 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2018 dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków bieżących, w poszczególnych działach, 

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta 

Marek Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 355



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 355



INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG STANU NA 

DZIEŃ 31.12.2018 r. 

 

I.WYDATKI BUDŻETOWE  

 

W jednostkach organizacyjnych powiatu dokonuje się zmian w planach finansowych w zakresie wydatków 

bieżących, bez przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

 

II. INNE ZMIANY 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 355


		2019-01-08T12:01:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




